DESPACHO-SAF - 8992020
( relativo ao Processo 222902019 )
Código de validação: 36D85E00AD

Assunto: Procedimento Licitatório

Interessado: Coordenadoria de Serviços Gerais

À DIRETORIA GERAL

Tendo em vista os pareceres da Assessoria Jurídica da Administração, anexos

PARECER-DGAJA – 922020 e PARECER-DGAJA - 792020, os quais solicitam aprovação do novo
Termo de Referência, anexo TERMO DE REFERÊNCIA - 27.05.2020.

Submeto os autos à consideração de Vossa Senhoria para análise/autorização e
prosseguimento do competente certame licitatório.

* Assinado eletronicamente

JOSÉ HENRIQUE FRAZÃO COSTA
Diretor de Secretaria
Matrícula 1069301

Documento assinado. Ilha de São Luís, 17/07/2020 13:34 (JOSÉ HENRIQUE FRAZÃO COSTA)

Estado do Maranhão
MINISTÉRIO PÚBLICO

Secretaria Administrativo-Financeira

_

2020: O Ministério Público no fortalecimento do controle social
Av. Carlos Cunha s/n - Jaracaty, CEP 65.076-906, SAO LUIS - MA

* Conforme art. 1º, III, "a", da Lei 11.419/2006 e Medida Provisória 2.200-2/2001.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://mpma.mp.br/autenticidade
informando os seguintes dados: Sigla do Documento DESPACHO-SAF,
Número do Documento 8992020 e Código de Validação 36D85E00AD.

https://digidoc.mpma.mp.br/digidoc/DownloadAnexoAction.baixarAnexoOuPdf.mtw?intAnexoId=1616988
https://digidoc.mpma.mp.br/digidoc/DownloadAnexoAction.baixarAnexoOuPdf.mtw?intAnexoId=1602400
https://digidoc.mpma.mp.br/digidoc/DownloadAnexoAction.baixarAnexo.mtw?intAnexoId=1578864